ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 года

	                № 58/343

с. Доброе
О повторном вводе протокола № 1 участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 05-03 об итогах голосования в ГАС «Выборы» на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»

В соответствии с постановлением участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 05-03 «О составлении итогового протокола № 1 по дополнительным выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» созыва с отметкой «Повторный»» участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 05-03 с отметкой «Повторный», в соответствии с частью 32 статьи 85 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»    территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Ввести итоговый протокол по дополнительным выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-03 с отметкой «Повторный» в «ГАС Выборы».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

	М.А. КРЕМНЕВА